idade dos candidatos, conforme a tabela abaixo de avaliação.

CRITÉRIOS DE APROVAÇÃO

Masculino Feminino

Faixa Etária Distância mínima a ser percorrida Faixa Etária Distância mínima a ser percorrida

Até 25 anos 2.000m (dois mil metros) Até 25 anos 1.600m (mil e seiscentos metros)

De 26 a 30 anos 1.900m (mil e novecentos metros) De 26 a 30 anos 1.500m (mil e quinhentos metros)

De 31 a 35 anos 1.800m (mil e oitocentos metros) De 31 a 35 anos 1.400m (mil e quatrocentos metros)

De 36 a 40 anos 1.700m (mil e setecentos metros) De 36 a 40 anos 1.300m (mil e trezentos metros)

Acima de 40 anos 1.600m (mil e seiscentos metros) Acima de 40 anos 1.200m (mil e duzentos metros)

14. DA PROVA PRÁTICA

14.1 A Prova  Prática  será  realizada  na  cidade  de  Campo  Grande/MS,  para  os  empregos  de  Agente  em
Saneamento, Técnico em Manutenção Eletromecânica, Técnico em Análise e Tratamento e o Técnico em
Automação.